
Papežův „milostný dopis rodinám“
Radost lásky (Amoris laetitia) - dokument o rodině a manželství byl minulý týden 

představen ve Vatikánu a okamžitě vzbudil velký zájem.

Budoucí plzeňský biskup navštívil sousedy
Mons. Tomáš Holub navštívil v doprovodu svého předchůdce 

-plzeňského biskupa Františka Radkovského - bavorský Regensburg
-a tamního pastýře Rudolfa Voderholzera. KT byl při tom. 

Krakov se chystá na setkání mládeže
Do intenzivnější přípravy XXXI. světových dnů mládeže (SDM) v polském Krakově se 

pouštějí farnosti napříč světovou církví. KT věnuje tématu také speciální přílohu. 

Byl jsem misionářem mezi muslimy
Jako misionář prožil v muslimských zemích devět let. Rodilý Rakušan P. Günther

Ecklbauer dnes působí v západočeských Plasích a výbornou češtinou 
vyprávěl o svých zkušenostech.

Pán Bůh nám splnil bláznivý sen
Přiblížit se papeži na dosah, to se nestane každému. V neděli Božího milosrdenství to 

zažila boromejka Angelika Pintířová při obětním průvodu. 
O svůj zážitek se dělí se čtenáři. 

________________________________________________________________________________________________________________

Příště: Uvedení do exhortace
Papež František vydal dokument, v němž se vyslovuje k řadě otázek 

týkajících se manželské lásky a rodiny v dnešním světě. 
Jaký dopad bude mít na církevní praxi??

Svíce se znaky řezenské a plzeňské diecéze bude v Regensburgu

svítit až do biskupského svěcení Mons. Tomáše Holuba (uprostřed). 

Snímek Jiří Strašek/ Člověk a víra


